Il tutto come meglio descritto nella perizia dell’Esperto nominato, Ing. Francesco Muscherà, 

depositata in atti, alla quale si rinvia per avere notizie più approfondite sulla completezza e 

regolarità urbanistica e catastale. 

PREZZO BASE D’ASTA: €. 66.580,00 (sessantaseimilacinquecentottanta/00); l’immobile 

viene venduto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova. 

OFFERTA MINIMA: Il prezzo offerto non potrà essere inferiore ad ¼ rispetto al prezzo base 

sopra indicato. L’offerta minima, pertanto, potrà essere pari o superiore al 75% di €. 66.580,00 e, 

quindi, pari o superiore ad €. 49.935,00 (quarantanovemilanovecentotrentacinque/00) pena 

l’inefficacia dell’offerta. 

RILANCIO MINIMO: €. 2.000,00 (duemila/00) in caso di gara sull’offerta più alta, ai sensi 

dell’art. 573 c.p.c. 

FISSA 

entro e non oltre le ore 12:00 del giorno precedente la vendita, il termine per il deposito di